

Bid Tabulation				American Technologies, Inc.		BELFOR USA Group, Inc.	
Item #	Bid Item Description	Est. Qty	Unit of Measure	Unit Price	Ext	Unit Price	Ext
Water Damage Services							
1	Service Call	50	Per Truck	\$175.00	\$8,750.00	\$145.00	\$7,250.00
2	Water Damage Extraction (Clean Non Grey)	10,000	Sq Ft	\$0.49	\$4,900.00	\$0.24	\$2,400.00
3	Water Damage Extraction (Clean Grey)	10,000	Sq Ft	\$0.75	\$7,500.00	\$0.39	\$3,900.00
4	Water Damage Extraction (Clean Black)	10,000	Sq Ft	\$1.77	\$17,700.00	\$0.73	\$7,300.00
5	Mildewcide Wall Treatment	7,500	Sq Ft	\$0.25	\$1,875.00	\$0.24	\$1,800.00
6	Mildewcide Floor Treatment	7,500	Sq Ft	\$0.25	\$1,875.00	\$0.24	\$1,800.00
7	Mildewcide Ceiling Treatment	7,500	Sq Ft	\$0.25	\$1,875.00	\$0.24	\$1,800.00
8	Deodorization Application	35,000	Sq Ft	\$0.25	\$8,750.00	\$0.30	\$10,500.00
9	Water Loss Clean Up	25,000	Sq Ft	\$0.45	\$11,250.00	\$1.86	\$46,500.00
10	Clean Carpet – Water Loss	25,000	Sq Ft	\$0.35	\$8,750.00	\$0.30	\$7,500.00
11	Content Moving	25	Hours	\$35.37	\$884.25	\$35.00	\$875.00
Drying Equipment							
12	Air Mover for Water Loss	25	Days	\$30.00	\$750.00	\$33.00	\$825.00
13	Small Dehumidifier < 1000 CFM	25	Days	\$100.00	\$2,500.00	\$78.00	\$1,950.00
14	Large Dehumidifier >1000 CFM	25	Days	\$175.00	\$4,375.00	\$150.00	\$3,750.00
15	Desiccant Dehumidifier	10	Days	\$750.00	\$7,500.00	\$117.00	\$1,170.00
16	Electric Trailer Dehumidifier	5	Days	\$2,250.00	\$11,250.00	\$1,250.00	\$6,250.00
Mold Remediation Services							
17	General Clean Up	5,000	Sq Ft	\$0.22	\$1,100.00	\$62.00	\$310,000.00
18	HEPA Vacuum Ceiling	2,000	Sq Ft	\$0.74	\$1,480.00	\$0.74	\$1,480.00
19	HEPA Vacuum Walls	2,000	Sq Ft	\$0.74	\$1,480.00	\$0.74	\$1,480.00
20	HEPA Vacuum Floors	2,000	Sq Ft	\$0.74	\$1,480.00	\$0.74	\$1,480.00
21	Microbial Wash Ceilings	2,000	Sq Ft	\$0.52	\$1,040.00	\$0.50	\$1,000.00
22	Microbial Wash Walls	2,000	Sq Ft	\$0.52	\$1,040.00	\$0.50	\$1,000.00
23	Microbial Wash Floors	2,000	Sq Ft	\$0.52	\$1,040.00	\$0.45	\$900.00
24	Mildewcide Treat Ceilings	2,000	Sq Ft	\$0.29	\$580.00	\$0.29	\$580.00
25	Mildewcide Treat Walls	2,000	Sq Ft	\$0.29	\$580.00	\$0.29	\$580.00
26	Mildewcide Treat Floors	2,000	Sq Ft	\$0.29	\$580.00	\$0.29	\$580.00

Bid Tabulation				American Technologies, Inc.		BELFOR USA Group, Inc.	
Item #	Bid Item Description	Est. Qty	Unit of Measure	Unit Price	Ext	Unit Price	Ext
27	Anti Microbial Treatment	500	Sq Ft	\$0.29	\$145.00	\$0.28	\$140.00
28	Mold Project Supervisor	25	Hours	\$75.00	\$1,875.00	\$105.00	\$2,625.00
29	Mold Clean Up Technician	50	Hours	\$54.00	\$2,700.00	\$70.00	\$3,500.00
30	Disposable Bags (30 gal. 50 per box)	50	Boxes	\$30.00	\$1,500.00	\$45.00	\$2,250.00
31	<1000 CFM HEPA Air Scrubber/Neg. Air Machine	25	Days	\$90.00	\$2,250.00	\$120.00	\$3,000.00
32	>1000 CFM HEPA Air Scrubber/Neg. Air Machine	25	Days	\$150.00	\$3,750.00	\$156.00	\$3,900.00
33	Protective Suits	25	Each	\$16.00	\$400.00	\$30.00	\$750.00
34	PPE Personal Protective Equipment	25	Each	\$7.00	\$175.00	\$5.00	\$125.00
35	Mold Inspection	25	Hours	\$0.52	\$13.00	\$375.00	\$9,375.00
36	Thermal Image Inspection	10	Minutes	\$1.05	\$10.50	\$375.00	\$3,750.00
37	Air Sample Test	10	Each	\$325.00	\$3,250.00	\$375.00	\$3,750.00
38	Air Sample Report	10	Minutes	\$35.00	\$350.00	\$500.00	\$5,000.00
	Grand Total Annually:				\$127,302.75		\$462,815.00

Bid Tabulation				DKI Restoration, LLC		Flood Zone Restoration, LLC	
Item #	Bid Item Description	Est. Qty	Unit of Measure	Unit Price	Ext	Unit Price	Ext
Water Damage Services							
1	Service Call	50	Per Truck	\$150.00	\$7,500.00	\$45.00	\$2,250.00
2	Water Damage Extraction (Clean Non Grey)	10,000	Sq Ft	\$0.25	\$2,500.00	\$0.35	\$3,500.00
3	Water Damage Extraction (Clean Grey)	10,000	Sq Ft	\$0.40	\$4,000.00	\$0.08	\$800.00
4	Water Damage Extraction (Clean Black)	10,000	Sq Ft	\$0.75	\$7,500.00	\$0.40	\$4,000.00
5	Mildewcide Wall Treatment	7,500	Sq Ft	\$0.25	\$1,875.00	\$0.06	\$450.00
6	Mildewcide Floor Treatment	7,500	Sq Ft	\$0.25	\$1,875.00	\$0.08	\$600.00
7	Mildewcide Ceiling Treatment	7,500	Sq Ft	\$0.25	\$1,875.00	\$0.02	\$150.00
8	Deodorization Application	35,000	Sq Ft	\$0.60	\$21,000.00	\$0.03	\$1,050.00
9	Water Loss Clean Up	25,000	Sq Ft	\$0.50	\$12,500.00	\$0.18	\$4,500.00
10	Clean Carpet – Water Loss	25,000	Sq Ft	\$0.40	\$10,000.00	\$0.15	\$3,750.00
11	Content Moving	25	Hours	\$35.00	\$875.00	\$39.00	\$975.00
Drying Equipment							
12	Air Mover for Water Loss	25	Days	\$28.00	\$700.00	\$45.00	\$1,125.00
13	Small Dehumidifier < 1000 CFM	25	Days	\$210.00	\$5,250.00	\$135.00	\$3,375.00
14	Large Dehumidifier >1000 CFM	25	Days	\$1,295.00	\$32,375.00	\$35.00	\$875.00
15	Desiccant Dehumidifier	10	Days	\$2,395.00	\$23,950.00	\$75.00	\$750.00
16	Electric Trailer Dehumidifier	5	Days	\$1,275.00	\$6,375.00	\$40.00	\$200.00
Mold Remediation Services							
17	General Clean Up	5,000	Sq Ft	\$0.50	\$2,500.00	\$0.19	\$950.00
18	HEPA Vacuum Ceiling	2,000	Sq Ft	\$0.50	\$1,000.00	\$0.08	\$160.00
19	HEPA Vacuum Walls	2,000	Sq Ft	\$0.50	\$1,000.00	\$0.39	\$780.00
20	HEPA Vacuum Floors	2,000	Sq Ft	\$0.50	\$1,000.00	\$0.20	\$400.00
21	Microbial Wash Ceilings	2,000	Sq Ft	\$0.40	\$800.00	\$0.21	\$420.00
22	Microbial Wash Walls	2,000	Sq Ft	\$0.40	\$800.00	\$0.29	\$580.00
23	Microbial Wash Floors	2,000	Sq Ft	\$0.40	\$800.00	\$0.25	\$500.00
24	Mildewcide Treat Ceilings	2,000	Sq Ft	\$0.30	\$600.00	\$0.04	\$80.00
25	Mildewcide Treat Walls	2,000	Sq Ft	\$0.30	\$600.00	\$0.04	\$80.00
26	Mildewcide Treat Floors	2,000	Sq Ft	\$0.30	\$600.00	\$0.04	\$80.00

Bid Tabulation				DKI Restoration, LLC		Flood Zone Restoration, LLC	
Item #	Bid Item Description	Est. Qty	Unit of Measure	Unit Price	Ext	Unit Price	Ext
27	Anti Microbial Treatment	500	Sq Ft	\$0.30	\$150.00	\$1.00	\$500.00
28	Mold Project Supervisor	25	Hours	\$85.00	\$2,125.00	\$79.00	\$1,975.00
29	Mold Clean Up Technician	50	Hours	\$65.00	\$3,250.00	\$65.00	\$3,250.00
30	Disposable Bags (30 gal. 50 per box)	50	Boxes	\$25.00	\$1,250.00	\$6.00	\$300.00
31	<1000 CFM HEPA Air Scrubber/Neg. Air Machine	25	Days	\$85.00	\$2,125.00	\$59.00	\$1,475.00
32	>1000 CFM HEPA Air Scrubber/Neg. Air Machine	25	Days	\$135.00	\$3,375.00	\$69.00	\$1,725.00
33	Protective Suits	25	Each	\$10.00	\$250.00	\$21.00	\$525.00
34	PPE Personal Protective Equipment	25	Each	\$30.00	\$750.00	\$45.00	\$1,125.00
35	Mold Inspection	25	Hours	\$85.00	\$2,125.00	\$59.00	\$1,475.00
36	Thermal Image Inspection	10	Minutes	\$12.50	\$125.00	\$3.00	\$30.00
37	Air Sample Test	10	Each	\$600.00	\$6,000.00	\$135.00	\$1,350.00
38	Air Sample Report	10	Minutes	\$14.16	\$141.60	\$5.00	\$50.00
	Grand Total Annually:				\$171,516.60		\$46,160.00

Bid Tabulation				Florida Catastrophe Corp.		Hydra Dry, Inc.	
Item #	Bid Item Description	Est. Qty	Unit of Measure	Unit Price	Ext	Unit Price	Ext
Water Damage Services							
1	Service Call	50	Per Truck	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
2	Water Damage Extraction (Clean Non Grey)	10,000	Sq Ft	\$0.22	\$2,200.00	\$0.20	\$2,000.00
3	Water Damage Extraction (Clean Grey)	10,000	Sq Ft	\$0.05	\$500.00	\$0.10	\$1,000.00
4	Water Damage Extraction (Clean Black)	10,000	Sq Ft	\$0.35	\$3,500.00	\$0.40	\$4,000.00
5	Mildewcide Wall Treatment	7,500	Sq Ft	\$0.08	\$600.00	\$0.10	\$750.00
6	Mildewcide Floor Treatment	7,500	Sq Ft	\$0.08	\$600.00	\$0.10	\$750.00
7	Mildewcide Ceiling Treatment	7,500	Sq Ft	\$0.08	\$600.00	\$0.10	\$750.00
8	Deodorization Application	35,000	Sq Ft	\$0.03	\$1,050.00	\$0.02	\$700.00
9	Water Loss Clean Up	25,000	Sq Ft	\$0.15	\$3,750.00	\$0.10	\$2,500.00
10	Clean Carpet – Water Loss	25,000	Sq Ft	\$0.15	\$3,750.00	\$0.12	\$3,000.00
11	Content Moving	25	Hours	\$30.00	\$750.00	\$29.00	\$725.00
Drying Equipment							
12	Air Mover for Water Loss	25	Days	\$20.00	\$500.00	\$20.00	\$500.00
13	Small Dehumidifier < 1000 CFM	25	Days	\$1.00	\$25.00	\$25.00	\$625.00
14	Large Dehumidifier >1000 CFM	25	Days	\$40.00	\$1,000.00	\$85.00	\$2,125.00
15	Desiccant Dehumidifier	10	Days	\$100.00	\$1,000.00	\$75.00	\$750.00
16	Electric Trailer Dehumidifier	5	Days	\$250.00	\$1,250.00	\$125.00	\$625.00
Mold Remediation Services							
17	General Clean Up	5,000	Sq Ft	\$0.20	\$1,000.00	\$0.20	\$1,000.00
18	HEPA Vacuum Ceiling	2,000	Sq Ft	\$0.25	\$500.00	\$0.25	\$500.00
19	HEPA Vacuum Walls	2,000	Sq Ft	\$0.25	\$500.00	\$0.25	\$500.00
20	HEPA Vacuum Floors	2,000	Sq Ft	\$0.25	\$500.00	\$0.25	\$500.00
21	Microbial Wash Ceilings	2,000	Sq Ft	\$0.16	\$320.00	\$0.25	\$500.00
22	Microbial Wash Walls	2,000	Sq Ft	\$0.16	\$320.00	\$0.25	\$500.00
23	Microbial Wash Floors	2,000	Sq Ft	\$0.16	\$320.00	\$0.25	\$500.00
24	Mildewcide Treat Ceilings	2,000	Sq Ft	\$0.10	\$200.00	\$0.10	\$200.00
25	Mildewcide Treat Walls	2,000	Sq Ft	\$0.10	\$200.00	\$0.10	\$200.00
26	Mildewcide Treat Floors	2,000	Sq Ft	\$0.10	\$200.00	\$0.10	\$200.00

Bid Tabulation				Florida Catastrophe Corp.		Hydra Dry, Inc.	
Item #	Bid Item Description	Est. Qty	Unit of Measure	Unit Price	Ext	Unit Price	Ext
27	Anti Microbial Treatment	500	Sq Ft	\$0.10	\$50.00	\$0.10	\$50.00
28	Mold Project Supervisor	25	Hours	\$38.00	\$950.00	\$55.00	\$1,375.00
29	Mold Clean Up Technician	50	Hours	\$38.00	\$1,900.00	\$45.00	\$2,250.00
30	Disposable Bags (30 gal. 50 per box)	50	Boxes	\$15.00	\$750.00	\$12.50	\$625.00
31	<1000 CFM HEPA Air Scrubber/Neg. Air Machine	25	Days	\$1.00	\$25.00	\$45.00	\$1,125.00
32	>1000 CFM HEPA Air Scrubber/Neg. Air Machine	25	Days	\$50.00	\$1,250.00	\$75.00	\$1,875.00
33	Protective Suits	25	Each	\$9.00	\$225.00	\$9.00	\$225.00
34	PPE Personal Protective Equipment	25	Each	\$9.00	\$225.00	\$9.00	\$225.00
35	Mold Inspection	25	Hours	\$75.00	\$1,875.00	\$65.00	\$1,625.00
36	Thermal Image Inspection	10	Minutes	\$1.00	\$10.00	\$3.00	\$30.00
37	Air Sample Test	10	Each	\$125.00	\$1,250.00	\$150.00	\$1,500.00
38	Air Sample Report	10	Minutes	\$50.00	\$500.00	\$15.00	\$150.00
	Grand Total Annually:				\$34,145.00		\$36,455.00